
Clas. Giocatore Club Hcp Totale

1° SALITURO FABRIZIA ARCHI CLAUDIO 2 J L 17 1°LORDO

2° CALICCHIO ALESSANDRO ARCHI CLAUDIO 5 S 12

STELLINO STEFANO ARCHI CLAUDIO 10 S 12

DUIELLA MAURIZIO ARCHI CLAUDIO 6 S 12

VICARI MARCO ARCHI CLAUDIO 11 S 12

6° VETRIANI PAOLO ARCHI CLAUDIO 8 S 11

BARATTUCCI ROBERTO ARCHI CLAUDIO 9 S 11

PERINELLI GIUSEPPE ARCHI CLAUDIO 10 S 11

9° SABBI ALDO ARCHI CLAUDIO 6 S 10

10° CHERICONI GIACOMO ARCHI CLAUDIO 11  9

11° SANTORO ANIELLO ARCHI CLAUDIO 10 S 8

CALDERINI CLAUDIO ARCHI CLAUDIO 10 S 8

PASCUCCI ALESSANDRO ARCHI CLAUDIO 13 S 8

CHIORRI FLAVIO ARCHI CLAUDIO 17 S 8

15° NAGLIERI ANDREA ARCHI CLAUDIO 12 S 7

GATTEI SANDRO ARCHI CLAUDIO 13 S 7

CIANI VALTERE ARCHI CLAUDIO 14 S 7

TOMBA AGOSTINO ARCHI CLAUDIO 11 S 7

SANTARELLI PAOLO ARCHI CLAUDIO 12 S 7

LO FIEGO VITO ARCHI CLAUDIO 13 S 7

MALLOZZI CLEMENTE ARCHI CLAUDIO 12 S 7

NOCERA ANTONIO ARCHI CLAUDIO 16 S 7

23° DI FANTE ALFREDINO ARCHI CLAUDIO 17 S 6

GARGIULO CARLO ARCHI CLAUDIO 17 S 6

ILARI MAURO ARCHI CLAUDIO 16 S 6

IZCO MUTILOA IGNACIO ARCHI CLAUDIO 23 S 6

PEDICELLI PIERLUIGI ARCHI CLAUDIO 12  6

DELLA MARCA FABIO ARCHI CLAUDIO 16 S 6

29° CASTORO DANIELE PARCO ROMA 16  5

SANCHEZ CARPINTERO ARCHI CLAUDIO 16  5

MIZZONI FEDERICO ARCHI CLAUDIO 18 S 5

32° RATTO FABRIZIO CASTELGANDOLFO 18 S 4

ANCONA MARCO ARCHI CLAUDIO 18 S 4

LEUCCI MARCELLO ARCHI CLAUDIO 13 S 4

DE CLEMENTI ALBERTO ARCHI CLAUDIO 10 S 4

AVENALI ANDREA ARCHI CLAUDIO 17 S 4

LUCHETTI MARCO ARCHI CLAUDIO 18 S 4

DE ANGELIS ANGELO ARCHI CLAUDIO 20 S 4

SANZ SANCHEZ SANTIAGO ARCHI CLAUDIO 21 S 4

DI NICOLA RICCARDO ARCHI CLAUDIO 27 S 4

LIBERATI ANNA MARIA ARCHI CLAUDIO 26 S 4

LUPIA FERNANDO ARCHI CLAUDIO 20 S 4

BIGI JUAN MANUEL ARCHI CLAUDIO 11 S 4

44° MANZELLA RENATO ARCHI CLAUDIO 18 S 3

MARINELLI ANTONELLA ARCHI CLAUDIO 20 S 3

LEMMA LEONARDO ARCHI CLAUDIO 20  3

RUSSO GIOVANNI ARCHI CLAUDIO 18 S 3

LIBERATI GIUSEPPE ARCHI CLAUDIO 20 S 3

PERNAZZA ENRICO ARCHI CLAUDIO 17 S 3

CHELI VANDA ARCHI CLAUDIO 14 S 3

PALAMARA GUIDO ARCHI CLAUDIO 17 S 3

SEMOLA MARIO ARCHI CLAUDIO 18 S 3

53° FRALLEONI FABIO ARCHI CLAUDIO 17 S 2

DONATIELLO NELLO ARCHI CLAUDIO 17 S 2

CAPONETTO STEFANA ARCHI CLAUDIO 21 S 2

DI MARIA SERGIO CASTELGANDOLFO 18 S 2

CARNESECCHI EUGENIO ARCHI CLAUDIO 14 S 2

CIGLIANO PAOLA ARCHI CLAUDIO 27 S 2

MARONI SANDRO ARCHI CLAUDIO 24 S 2

60° GIARDINO ANTONIO ARCHI CLAUDIO 19 S 1

PERAZZINI MASSIMO ARCHI CLAUDIO 24 S 1

BONSANTI LUCIANO ARCHI CLAUDIO 27 S 1

SEMOLA GIAMPAOLO ARCHI CLAUDIO 18 S 1

SANTOVITO EMANUELE ARCHI CLAUDIO 27  1

CHIOMINTO CORRADO ARCHI CLAUDIO 24 S 1

66° GABRIELLI GABRIELE ARCHI CLAUDIO 23 S 0

67° TRINCA GIORGIO ARCHI CLAUDIO 8 S SQ. 
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Clas. Giocatore Club Hcp Totale

1° CHIORRI FLAVIO ARCHI CLAUDIO 17 S 24 1°NETTO
2° GARGIULO CARLO ARCHI CLAUDIO 17 S 23

VICARI MARCO ARCHI CLAUDIO 11 S 23
4° STELLINO STEFANO ARCHI CLAUDIO 10 S 22

NOCERA ANTONIO ARCHI CLAUDIO 16 S 22
6° PERINELLI GIUSEPPE ARCHI CLAUDIO 10 S 21

PASCUCCI ALESSANDRO ARCHI CLAUDIO 13 S 21
8° CHERICONI GIACOMO ARCHI CLAUDIO 11  20

BARATTUCCI ROBERTO ARCHI CLAUDIO 9 S 20
ILARI MAURO ARCHI CLAUDIO 16 S 20
DELLA MARCA FABIO ARCHI CLAUDIO 16 S 20

12° VETRIANI PAOLO ARCHI CLAUDIO 8 S 19
DI FANTE ALFREDINO ARCHI CLAUDIO 17 S 19
SANCHEZ CARPINTERO ARCHI CLAUDIO 16  19
SALITURO FABRIZIA ARCHI CLAUDIO 2 J L 19
RUSSO GIOVANNI ARCHI CLAUDIO 18 S 19
LUCHETTI MARCO ARCHI CLAUDIO 18 S 19
CIANI VALTERE ARCHI CLAUDIO 14 S 19
MIZZONI FEDERICO ARCHI CLAUDIO 18 S 19

20° MANZELLA RENATO ARCHI CLAUDIO 18 S 18
TOMBA AGOSTINO ARCHI CLAUDIO 11 S 18
PALAMARA GUIDO ARCHI CLAUDIO 17 S 18
SANTARELLI PAOLO ARCHI CLAUDIO 12 S 18
LO FIEGO VITO ARCHI CLAUDIO 13 S 18

25° DI MARIA SERGIO CASTELGANDOLFO 18 S 17
SANTORO ANIELLO ARCHI CLAUDIO 10 S 17
CALICCHIO ALESSANDRO ARCHI CLAUDIO 5 S 17
ANCONA MARCO ARCHI CLAUDIO 18 S 17
PERNAZZA ENRICO ARCHI CLAUDIO 17 S 17
DUIELLA MAURIZIO ARCHI CLAUDIO 6 S 17
AVENALI ANDREA ARCHI CLAUDIO 17 S 17
MALLOZZI CLEMENTE ARCHI CLAUDIO 12 S 17

33° GATTEI SANDRO ARCHI CLAUDIO 13 S 16
DONATIELLO NELLO ARCHI CLAUDIO 17 S 16
CALDERINI CLAUDIO ARCHI CLAUDIO 10 S 16
PEDICELLI PIERLUIGI ARCHI CLAUDIO 12  16
CASTORO DANIELE PARCO ROMA 16  16

38° NAGLIERI ANDREA ARCHI CLAUDIO 12 S 15
SABBI ALDO ARCHI CLAUDIO 6 S 15
RATTO FABRIZIO CASTELGANDOLFO 18 S 15

41° LEUCCI MARCELLO ARCHI CLAUDIO 13 S 14
SEMOLA GIAMPAOLO ARCHI CLAUDIO 18 S 14
CARNESECCHI EUGENIO ARCHI CLAUDIO 14 S 14
BIGI JUAN MANUEL ARCHI CLAUDIO 11 S 14

45° DE CLEMENTI ALBERTO ARCHI CLAUDIO 10 S 13
CHELI VANDA ARCHI CLAUDIO 14 S 13

47° FRALLEONI FABIO ARCHI CLAUDIO 17 S 12
48° SEMOLA MARIO ARCHI CLAUDIO 18 S 11
49° TRINCA GIORGIO ARCHI CLAUDIO 8 S SQ. 

Clas. Giocatore Club Hcp Totale

1° IZCO MUTILOA IGNACIO ARCHI CLAUDIO 23 S 27 1°NETTO
2° DE ANGELIS ANGELO ARCHI CLAUDIO 20 S 21

LIBERATI ANNA MARIA ARCHI CLAUDIO 26 S 21
4° PERAZZINI MASSIMO ARCHI CLAUDIO 24 S 20

SANZ SANCHEZ SANTIAGO ARCHI CLAUDIO 21 S 20
DI NICOLA RICCARDO ARCHI CLAUDIO 27 S 20

7° BONSANTI LUCIANO ARCHI CLAUDIO 27 S 19
CIGLIANO PAOLA ARCHI CLAUDIO 27 S 19

9° MARINELLI ANTONELLA ARCHI CLAUDIO 20 S 18
LEMMA LEONARDO ARCHI CLAUDIO 20  18

11° LIBERATI GIUSEPPE ARCHI CLAUDIO 20 S 17
MARONI SANDRO ARCHI CLAUDIO 24 S 17

13° CAPONETTO STEFANA ARCHI CLAUDIO 21 S 16
LUPIA FERNANDO ARCHI CLAUDIO 20 S 16

15° SANTOVITO EMANUELE ARCHI CLAUDIO 27  14
16° CHIOMINTO CORRADO ARCHI CLAUDIO 24 S 13
17° GABRIELLI GABRIELE ARCHI CLAUDIO 23 S 10
18° GIARDINO ANTONIO ARCHI CLAUDIO 19 S 9

CLASSIFICA Singola Finale Gener. 1^ Categoria   Netto Stableford  

CLASSIFICA Singola Finale Gener.   2^ Categoria Netto Stableford
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